(наименование организации)

 Приказ о временном исполнении обязанностей

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

 В связи с моим убытием в очередной оплачиваемый отпуск
	с

	 г.
	по

	 г.

 П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Возложить исполнение обязанностей временно отсуствующего

	Табельный номер

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	(структурное подразделение)

	Табельный номер

	на

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	(структурное подразделение)

	сроком с

	 г.
	по

	 г. без освобождения от основной работы.

2. Установить на этот срок доплату за исполнение обязанностей ________________________________________________ в размере ________________________________________________ руб. (ноль копеек).

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	"

	"

	20

	г.

	(личная подпись)